
 
Телефоны для заказов в Москве: 8(495) 995-20-01  

в других городах (звонок по России бесплатный): 8(800) 100-66-56 
Электронная почта: med_kc@komus.net 

 

    СПЕЦИАЛЬНЫЕ НОВОГОДНИЕ ЦЕНЫ! 
для оптовых партнеров 

ТОЛЬКО С 7 ПО 30 ДЕКАБРЯ 
Шприцы VOGT MEDICAL 

 

Артикул Наименование артикула 
Цена,  

руб./уп. 
Цена, 

руб./шт. 

448503 
Шприц 3-комп.однораз. 2мл, приложенная игла 23G (0,6х30) 
100шт/уп. 

269,50 2,70 

448504 
Шприц 3-комп. однораз. 3мл, приложенная игла 23G (0,6х30) 
100шт/уп. 

295,37 2,95 

448505 
Шприц 3-комп. однораз. 5мл, приложенная игла 22G (0,7х40) 
100шт/уп. 

330,00 3,30 

448506 
Шприц 3-комп. однораз. 10мл, приложенная игла 21G (0,8х40) 
100шт/уп. 

434,50 4,35 

448507 
Шприц 3-комп. однораз. 20мл, приложенная игла 21G (0,8х40) 
50шт/уп. 

302,50 6,05 
   

Системы переливания растворов VOGT MEDICAL  

 

Артикул Наименование артикула Цена, руб./шт. 

119848 
Система переливания р-ров одноразовая (пластик. игла SLIP) 
500 шт/уп. 

9,69 
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                                Смотровые перчатки Benovy Mild 
 

       

Артикул Наименование артикула 
Цена,  

руб./уп. 
Цена, 

руб./пара 

484289 Мед.смотров.перчатки нитрил., нестер., н/о, (S) 100пар/уп. 425,10 4,25 

484290 Мед.смотров.перчатки нитрил., нестер., н/о, (M) 100пар/уп. 425,10 4,25 

484291 Мед.смотров.перчатки нитрил., нестер., н/о, (L) 100пар/уп. 425,10 4,25 

484283 Мед.смотров.перчатки латекс., нестер., с пудрой, (S) 50 пар/уп. 194,00 3,88 

484284 
Мед.смотров.перчатки латекс., нестер., с пудрой, (М) 50 
пар/уп. 

194,00 3,88 

484285 Мед.смотров.перчатки латекс., нестер., с пудрой, (L) 50 пар/уп. 194,00 3,88 
 

Заказы принимаются по телефонам в Москве 8(495) 995-20-01, в других городах 8(800) 100-66-56 (звонок по 
России бесплатный). По электронной почте: med_kc@komus.net 

 
                                     

 

 

С  НАСТУПАЮЩИМ! 
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